HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP

V/v trả lời đơn của công dân

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2020

Kính gửi:  Ông Lê Ngọc Toản, sinh năm 1975.

Ngụ số nhà 463B, khóm 1, thị trấn Lai Vung,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn kiến nghị của Ông.

Nội dung: Đơn kiến nghị về xác định làm rõ nội dung trong Công văn số

92/UBND-TNMT ngày 09/8/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

Qua nghiên cứu nội dung đơn và tài liệu do ông cung cấp; ngày 04/5/2020,

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung đã ban hành Công văn số 752/UBND-HC để

trả lời nội dung đơn kiến nghị của Ông và vụ việc cũng đã được Toà án 02 cấp xét

xử theo Bản án số 87/2019/DS-ST ngày 30/10/2019 của Toà án nhân dân huyện

Lai Vung và Bản án số 184/2020/DS-PT ngày 10/7/2020 của Toà án nhân dân

Tỉnh đã có hiệu lực pháp luật. Nếu Ông không đồng ý với Bản án số

184/2020/DS-PT của Toà án nhân dân Tỉnh thì Ông có quyền kháng cáo Bản án

số 184/2020/DS-PT của Toà án nhân dân Tỉnh theo quy định của pháp luật.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo đến ông Lê Ngọc

Toản biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị Lai Vung;
- Lưu: VT, NC/TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:56:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:56:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:57:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:57:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!